
 

 

 
 

DODATEK Č. 1 
 
ke smlouvě o dílo „Design and Build“ ze dne 08. 08. 2019 uzavřené mezi následujícími smluvními 
stranami: 
 
Střední škola - Centrum odborné přípravy technickohospodářské, Praha 9, 
Poděbradská 1/179 
sídlo: Praha 9, Vysočany, Poděbradská 179/1 
IČO: 14891212  
zastoupená Mgr. Josefem Ležalem, ředitelem školy 
 

na jedné straně (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 

S u b t e r r a a.s. 
sídlo: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1383 
IČO: 45309612  
zastoupená: Ing. Petrem Kajerem, ředitelem divize 2 
 

(dále jen “Zhotovitel“) na straně druhé. 
 
(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen „Strany“ nebo jednotlivě jen „Strana“) 
 
(dále jen „Dodatek“) 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 

(A) dne 08. 08. 2017 Objednatel a Zhotovitel uzavřeli smlouvu o dílo za účelem realizace 
stavby nazvané „ČESKOBRODSKÁ“ na pozemku parc. č. 5/1, 5/2, 5/8 a 5/10 v k.ú. 
Hrdlořezy (dále jen „Smlouva“). 
 

(B) Strany si přejí změnit některá ustanovení Smlouvy a uvést Smlouvu do souladu se 
skutečností, neboť Objednatel v důsledku aktuálního stavu místa plnění Smlouvy umožní 
Zhotoviteli zahájit realizaci díla až dne 23. 09. 2019 (dříve není zpřístupnění staveniště 
možné). 
 

(C) Strany zároveň potvrzují, že lhůta pro dokončení díla činí nadále 20 měsíců. V důsledku 
skutečnosti, že okamžik účinnosti Smlouvy a den zahájení prací (zpřístupnění staveniště) 
se podstatně liší, Strany nově sjednávají, že lhůta pro dokončení díla začne běžet až dnem 
předání staveniště Zhotoviteli.  
 

(D) S ohledem na délku zadávacího řízení, které předcházelo uzavření Smlouvy a v důsledku 
zahájení realizace díla až v termínu 23. 09. 2019 Zhotovitel upravil Harmonogram 
stavebních prací a Finanční harmonogram, a to ve srovnání s jeho nabídkou předloženou 
v rámci zadávacího řízení. Oba tyto harmonogramy tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1 ke 
Smlouvě.      
 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli na následující změně Smlouvy: 
 



 

 

2

Předmět dodatku  

Strany tímto ruší v rámci přílohy č. 4 Smlouvy „Souhrn smluvních podmínek“ definici „Doby pro 
dokončení“ a toto ustanovení nahrazují novým zněním:  

Doba pro dokončení 1.1.3.3 a 8.2 20 měsíců od Data zahájení 
prací 

 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní části Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněny. 

Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a účinnosti uveřejněním 
dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

 
Příloha: Harmonogram stavebních prací a Finanční harmonogram 
 
 
V Praze dne  
 
Objednatel Zhotovitel 
 
 
 
_________________________ ______________________ 
Jméno: Mgr. Josef Ležal Jméno: Ing. Petr Kajer 
Funkce: ředitel školy        Funkce: ředitel divize 2, S u b t e r r a a.s. 
 
 
  

  

 
 

 

 
 


		2019-09-10T14:14:16+0200
	Ing. Petr Kajer


		2019-09-11T14:29:08+0200
	Mgr. Josef Ležal




